

Motion

2023-03-18



Motion från Sverigedemokraterna

Förslag till beslut

I kommunfullmäktige

1. **Att** uppdra åt kultur- och fritidsnämnden att uppdra åt kommunens fritidsgårdar att införa en musikpolicy vari den så kallade ”gangsterrappen” förbjuds spelas på fritidsgårdens utrustning
2. **Att** uppdra åt berörda nämnder att se över och analysera hur nämndens verksamheter i övrigt, eventuellt romantiserar gängkriminalitet samt skyndsamt åtgärda sådan problematik, glorifiering av kriminell livsstil ska ej få förekomma i kommunens regi.

Fritidsgårdarnas verksamhet ska stärka det sunda och positiva och ta kraftigt avstånd från osunda, destruktiva. Utifrån dagens samhällsutveckling med väletablerad gängkriminalitet, dödliga uppgörelser som sker helt öppet till följd av deras rivalitet, parallellt med ungdomars missriktade glorifiering av gängen och deras förmodade leverne, så måste Gävle kommun ta kraftigt avstånd från denna romantisering av den gängkriminella livsstilen.

Dagens etablerade rappartister har överlag någon form av koppling till gängkriminella. Deras låttexter är sällan ”bara” en låttext som konstnärligt uttrycker artistens innersta känslor, erfarenheter eller musikalitet. I stället förmedlas våldsamma signaler om hämnd eller mord. Förtäckta, men för de insatta, direkta hot som sedermera slutar med förnedring, misshandel, tortyr eller faktiskt mord, på mycket unga människor. Handlingar som sedan följs upp av våldsamma och dödliga spiraler av vedergällning.

Med sin musik och musikvideos förmedlas en ytterst skev bild av den gängkriminella livsstilen, som tenderar att locka våra barn och unga att följa i deras spår i jakt efter pengar, makt och status. Vilket naturligtvis gynnar de gängkriminellas omfattande nyrekrytering av barn och unga. Gävle kommuns verksamheter, framför allt de som riktar sig till våra barn och unga, ska inte bistå gängen i deras rekrytering av barn eller glorifiering av gängkriminell livsstil.

Richard Carlsson

Elizabeth Puhls

Wanja Delén